
UCHWAŁA NR XII/115/2019
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2019, poz. 506) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje:

§ 1.  Zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej tj.:

1. regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych, stanowiący załącznik nr 1,

2. regulamin korzystania z wybiegu dla psów, stanowiący załącznik nr 2,

3. regulamin korzystania z miejsc do grillowania,  stanowiący załącznik nr 3,

4. regulamin korzystania ze skateparku, stanowiący załącznik nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Drozd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6579



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/115/2019

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 26 września 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH

1. Siłownia przeznaczona jest dla osób dbających o kondycję fizyczną.

2. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z urządzeń na terenie siłowni wyłącznie pod opieką osób dorosłych.

3. Z urządzeń na terenie siłowni należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem w sposób określony 
w umieszczonej na urządzeniu instrukcją użytkownika.

4. Intensywność i rodzaj ćwiczeń należy dopasować do indywidualnych możliwości użytkownika.

5. Na terenie siłowni należy zachować porządek i spokój oraz powstrzymać się od działań mogących 
zakłócić lub utrudnić korzystanie z siłowni innym osobom.

6. Na terenie siłowni obowiązuje zakaz:

a. przestawiania urządzeń i innych elementów wyposażenia siłowni,

b. jazdy na rowerze i gry w piłkę,

c. wspinania się na urządzenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6579



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/115/2019

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 26 września 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WYBIEGU DLA PSÓW

1. Wybieg dla psów jest terenem przeznaczonym do zabaw z psami.

2. Na terenie wybiegu psy powinny znajdować się pod stałą opieką osób dorosłych.

3. Dopuszcza się zwalnianie psów ze smyczy i kagańca, z wyjątkiem ras i ich mieszańców uważanych za 
agresywne.

4. Właściciele lub opiekunowie psów są zobowiązani do usuwania psich odchodów z terenu wybiegu 
i umieszczania ich w przeznaczonym na ten cel pojemniku.

5. Urządzenia znajdujące się na terenie wybiegu powinny być używane zgodnie z ich przeznaczeniem.

6. Nie należy korzystać z urządzeń zabawowych, gdy są mokre, zaśnieżone lub rozgrzane pod wpływem 
słońca oraz gdy uległy uszkodzeniu lub dewastacji.

7. Nie zezwala się na przebywanie na terenie wybiegu psów chorych, suk w okresie rui i szczeniąt do 
3 miesiąca życia.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6579



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/115/2019

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 26 września 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z MIEJSC DO GRILLOWANIA

1. Miejsca do grilowania wraz z wyposażeniem są ogólnodostępne.

2. Dzieci i młodzież mogą korzystać z miejsc do grillowania wyłącznie pod opieką osób dorosłych.

3. W miejscach do grillowania zabrania się używania innych grillów niż te udostępnione użytkownikom.

4. Zabrania się używania do rozpalania grilla: odpadów drewnianych gałęzi, gazet, materiałów 
łatwopalnych (nafta, benzyna).

5. W trakcie korzystania z grilla nie wolno pozostawiać go bez nadzoru.

6. Po zakończeniu grillowania należy grill wygasić i miejsce pozostawić w czystości.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6579



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/115/2019

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 26 września 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU

1. Urządzenia skateparku mogą być wykorzystywane wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach 
i BMX-ach.

2. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie skateparku i korzystać z jego urządzeń wyłącznie pod opieką 
osób dorosłych.

3. Każda osoba, korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz 
kompletu ochraniaczy przez cały czas jazdy.

4. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać.

5. Na jednym elemencie może w danej chwili jeździć tylko jedna osoba.

6. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków jest zabronione.

7. W przypadku korzystania ze skateparku większej ilości osób, przystępując do zjazdu z przeszkody 
należy sygnalizować ten fakt poprzez podniesienie ręki lub okrzyk.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6579


		2019-10-03T10:59:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




